

## ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 3 "P. Ingusci"

indirizzo musicale Via XX settembre – 73048 - NARDO' (Lecce) Tel. 0833/871017

COD. Mecc. LEIC89800L C.F. 91025810754

Email: LEIC89800L@istruzione.it

Pec: LEIC89800L@pec.istruzione.it
sito web: www.comprensivonardo3.edu.it



Alle famiglie degli alunni delle classi prime
Ai docenti dell'Istituto
Al personale ATA
Al DSGA
Al sito web
Al registro elettronico

Oggetto: Uscita didattica presso il museo della Preistoria di Nardò\_18 e 19 marzo 2024- classi prime della Scuola Secondaria.

Si comunica che il <u>18 e il 19/03/2024</u> gli alunni e le alunne delle classi prime della Scuola Secondaria di Primo grado parteciperanno all'uscita didattica presso il Museo della Preistoria di Nardò.

Il costo del biglietto è di 3 euro che consegneranno al coordinatore di classe.

L'autorizzazione e la quota del biglietto dovranno essere consegnate entro lunedì 11 marzo p.v.

Cordiali saluti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Eleonora LONGO

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3, comma 2, Decreto legislativo n.39/1993

Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Polo 3 Nardò

Il sottoscritto	e la sottoscritta	
genitori dell'alunno/a	frequentante la classe	sez
della Scuola Secondaria di Primo Grado		
	AUTORIZZANO	
Il/la proprio/a figlio/a a partecipare all' (1A-1B-1D),	'uscita didattica presso il Museo della Preis	toria il <u>18 marzo 2024</u>
Il costo del biglietto è di 3 euro.		
Il sottoscritto e la sottoscritta esonerar	no la scuola, nella persona del Dirigente quanto potrà accadere non imputabile a	
NARDO'		
	FIRME DEI GENI	TORI

Al Dirigente Scolastico dell'Istituto Comprensivo Polo 3 Nardò

Il sottoscritto	e la sottoscritta	
genitori dell'alunno/a	frequentante la classe	sez
della Scuola Secondaria di Primo Grado		
A	AUTORIZZANO	
Il/la proprio/a figlio/a a partecipare all'usci	ita didattica presso il Museo della Preis	toria il <u>19 marzo 2024</u>
<u>(1C-1E-1F)</u> ,		
Il costo del biglietto è di 3 euro.		
Il sottoscritto e la sottoscritta esonerano la rappresenta, da ogni responsabilità, per qua istitutiva.	•	
NARDO'		
	FIRME DEI GENI	TORI
		·